CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA
PALÁCIO VOTURA

Rua Humaitá, 1167 Centro - PABX: (19) 3885-7700.
CEP: 13.339-140 - Indaiatuba - SP

INDICAÇÃO N° 126 / 2021

Indica ao Prefeito Municipal, Viabilizar a

criação de Estacionamento 45 graus Av. Vitória

Rossi Martini - Distrito Industrial Domingos Giomi

em toda sua extensão.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Apresento a V. Ex.a, nos termos do artigo 163 do Regimento Interno desta

egrégia Casa Legislativa, a presente indicação, sugerindo ao Ex.m° Senhor para

Viabilizar a criação de Estacionamento 45 graus Av. Vitória Rossi Martini -

Distrito Industrial Domingos Giomi em toda sua extensão. Solicito, após

leitura em Plenário, que se oficie à autoridade competente.

Justificação

Venho através desta, solicitar que seja viabilizado a criação

estacionamento 45 graus Av. Vitória Rossi Martini - Distrito Industrial Domingos

Giomi. Os funcionários das empresas não possuem estacionamento ou

vagas,com isso, o canteiro central vira estacionamento de inúmeros carros

prejudicando o tráfego numa avenida extremanete espaçosa. A Alameda Vênus

no American Park Empresarial tem seu canteiro central com estacionamento em

45 graus, sugiro que se viabilize as mesmas necessidades no local indicado.

Sendo assim, segue anexo pagina 2 com modelo proposto.

Certos da compreensão de V.ex.a e dada relevância da matéria, aguardo

atendimento à presente indicação.

Sala das Sessões, em 29 de setembro de 2021

\Ws()

Wilson • e dos antos (Índio da doze)

ereador

PROT-CMI 2584/2021
29/09/2021 - 15:10
IND 1678/2021

Doze
gsp(Indio da doze)

ereador

Wilson

CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA
PALÁCIO VOTURA

Rua Humaitá, 1167 Centro - PABX: (19) 3885-7700.
CEP: 13.339-140 - Indaiatuba - SP

PROT-CMI 2584/2021
29/09/2021 - 15:10
IND 1678/2021

	Page 1
	Page 2